PHÒNG GD&ĐT TÂN HIỆP
TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân An, ngày 08 tháng 4 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 08/4/2019 đến 15/4/2019

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Thứ 2

08/4/2019
	1. (Sáng) Tổ chức thi hướng nghiệp nghề cho HS lớp 8.
2. (Chiều) Đi PGD nộp tờ trình xin chủ trương tổ chức cho HS lớp 9 đi ngoại khóa tại Cần Thơ.
3. Liên hệ Trạm y tế xã Tân An về công tác chăm sóc sức khỏe học sinh.
	1. Lãnh đạo trường phối hợp với Trường TCN.
2. Hiệu trưởng.

3. Nhân viên y tế.

	Thứ 3

09/4/2019
	1. (Sáng) Họp tại PGD.
2. (Chiều) Đối chiếu, kiểm tra hồ sơ tài chính quý 1.
	1. Hiệu trưởng.
2. Hiệu trưởng, Kế toán.

	Thứ 4

10/4/2019
	1. Dạy và học theo thời khóa biểu ngày thứ 5.
2. Dự sinh hoạt chuyên môn cụm tại THCS Tân Thành.

3. Tham gia đoàn kiểm tra chuyên môn tại TH&THCS Thạnh Đông A.

4. Nộp báo cáo thư viện tiên tiến về PGD.
	1. GV và HS.
2. HT, Chí Thiện, Hoàng, Sĩ, Linh.

3. Nhân viên Thư viện.

4. Nhân viên Thư viện.
	Đổi lịch học ngày thứ 4, và thứ 5 để GV dự sinh hoạt CM cụm. Các tiết phụ đạo buổi chiều của các GV trên tạm nghỉ, dạy bù sau.

	Thứ 5

11/4/2019
	1. Đăng nộp học phí học kỳ 2 về kho bạc.
2. Dạy và học theo thời khóa biểu ngày thứ 4.

3. Tham gia đoàn kiểm tra chuyên môn tại THCS Thị trấn Tân Hiệp 2.
	1. Thủ quỹ.
2. GV và HS.

3. Nhân viên Thư viện.
	Đổi lịch học ngày thứ 4, và thứ 5 để GV dự sinh hoạt CM cụm. Các tiết phụ đạo buổi chiều của các GV trên tạm nghỉ, dạy bù sau.

	Thứ 6

12/4/2019
	1. Thu hồi sổ theo dõi sức khỏe HS nộp về nhân viên y tế.
	1. GVCN.

	Thứ 7

13/4/2019
	1. Thu hồi sổ theo dõi sức khỏe HS nộp về nhân viên y tế.
	1. GVCN.

	Chủ nhật
14/4/2019
	1. Dự lễ Giỗ Tổ Hùng Vương tại Đền Hùng.
	1. Theo danh sách phận công.
	Danh sách cụ thể gửi sau.

	Thứ 2
15/4/2019
	1. Nghỉ bù lễ Giỗ Tổ Hùng Vương.

2. Tổ chức cho HS lớp 9 đi ngoại khóa tại Cần Thơ.
	1. Toàn trường.

2. Ban Tổ chức.
	1. Tổ CM lập kế hoạch dạy bù vào thứ 5 đối với THCS, thứ 7 đối với Tiểu học.

Những công việc đột xuất hoặc điều chỉnh, bổ sung, nhà trường sẽ chỉ đạo trực tiếp qua email cá nhân của từng bộ phận, cá nhân có liên quan.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD (b/cáo);

- TT ĐU, UBND xã (b/cáo);

- CBGV trường (t/h);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
 Phạm Công Thiện